ARMATURA SANITARNA
1
Witamy
Firma Exec istnieje na rynku wyrobów i usług związanych z armaturą
sanitarną od ponad 18 lat. Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom naszych
Klientów – dostarczamy produkty spełniające najwyższe standardy obowią­
zujące w Polsce i Europie. Posiadamy własne marki takie jak Batmix i VE.
Jednocześnie jesteśmy dystrybutorem wielu producentów i marek związa­

Wąż odpływowy
do pralki
NR KAT.
TS 150	 - 150 cm
TS 200	 - 200 cm
TS 250	 - 250 cm
TS 300	 - 300 cm
TS 015	 - 150 cm, łącznik
Wylewka prosta
do baterii ściennej
NR KAT.
WLI 100 - ¾”, 100 mm
Wylewka ½” typu „S”
Ø 16 mm
NR KAT.
WL16S110	 - ½”, 110 mm
WL16S160	 - ½”, 160 mm
WL16S180	 - ½”, 180 mm
WL16S210	 - ½”, 210 mm
WL16S240	 - ½”, 240 mm
WL16S270	 - ½”, 270 mm
WL16S300	- ½”, 300 mm
WL16S330	 - ½”, 330 mm
Wylewka ½” typu „C”
Ø 16 mm
NR KAT.
WL16C110	 - ½”, 110 mm
WL16C160	 - ½”, 160 mm
WL16C180	 - ½”, 180 mm
WL16C210	 - ½”, 210 mm
WL16C240	- ½”, 240 mm
WL16C270	- ½”, 270 mm
WL16C300	- ½”, 300 mm
WL16C330	- ½”, 330 mm
Wylewka ¾” typu „C”
Ø 18 mm
NR KAT.
WL18C110	 - ¾”, 110 mm
WL18C160	 - ¾”, 160 mm
WL18C180	 - ¾”, 180 mm
WL18C210	 - ¾”, 210 mm
WL18C240	- ¾”, 240 mm
WL18C270	- ¾”, 270 mm
WL18C300	- ¾”, 300 mm
WL18C330	- ¾”, 330 mm
Wylewka ¾” typu „S”
Ø 18 mm
NR KAT.
WL18S110	 - ¾”, 110 mm
WL18S160	 - ¾”, 160 mm
WL18S180	 - ¾”, 180 mm
WL18S210	 - ¾”, 210 mm
WL18S240	 - ¾”, 240 mm
WL18S270	 - ¾”, 270 mm
WL18S300	- ¾”, 300 mm
WL18S330	 - ¾”, 330 mm
Wylewka ½” typu “F”
Ø 16 mm
NR KAT.
WL16F145	 - ½”, 145 mm
WL16F170	 - ½”, 170 mm
WL16F200	- ½”, 200 mm
Wylewka ¾” typu “F”
Ø 18 mm
NR KAT.
WL18F150	 - ¾”, 150 mm
WL18F170	 - ¾”, 170 mm
WL18F200	- ¾”, 200 mm
Wylewka Ø24 typ „P”
G¾ do BM 1710
NR KAT.
WL24P1710